1

2012 年 7月 26 日

JCC 農業クラウド WG 事務局

第 8 回 JCC 農業クラウド WG 議事録【要約版】

1. 日時：2012 年 7月 26 日 14:00～16:00

2. 場所：富士通)netCommunity

3. 出席者：JCC 農業クラウド WG メンバー

4. 議事次第：

1) 今後の活動について

5. 要旨：

1) 自治体での農業クラウド実証実験に向け、農業クラウド活用・普及に向けたビジ

ョン作りを行う。

・各社が、農業クラウド実証実験に協力してもらえそうな自治体を探す。

・農業クラウド活用・普及に向けたビジョン作りに向けた案を、次回の WGで議論を

する。

以上